

Jysk Vandrensning A/S
Jyllandsvej 49, 7330 Brande

CVR-nr. 19 42 34 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Knud Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Vandrensnng A/S Jyllandsvej 49 7330 Brande
	Telefon: 97 18 06 56 E-mail: jvas@mail.dk
	CVR-nr.: 19 42 34 92 Stiftet: 27. juni 1996 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Nielsen Steffen Holm Nielsen Anni Holm Hansen Henrik Green Andersen
Direktion	Knud Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og vedligeholdelse af vandrensningsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.742 t.kr. mod 4.233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 724 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.741.761	4.232.746
1 Personaleomkostninger	-3.671.846	-3.154.444
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-61.218	-57.308
Driftsresultat	1.008.697	1.020.994
Andre finansielle indtægter	3.058	7.224
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.668	-55.248
Resultat før skat	932.087	972.970
Skat af årets resultat	-208.356	-216.085
Årets resultat	723.731	756.885
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	373.731	406.885
Disponeret i alt	723.731	756.885

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.738.593	1.787.621
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.330	36.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.762.923</u>	<u>1.824.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.762.923</u>	<u>1.824.141</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.000.177	2.240.008
Varebeholdninger i alt	<u>2.000.177</u>	<u>2.240.008</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	634.890	804.437
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.860	0
Andre tilgodehavender	109	73.063
Periodeafgrænsningsposter	155.568	194.460
Tilgodehavender i alt	<u>793.427</u>	<u>1.071.960</u>
Likvide beholdninger	1.144.848	627.526
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.938.452</u>	<u>3.939.494</u>
Aktiver i alt	<u>5.701.375</u>	<u>5.763.635</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	660.000	660.000
Overført resultat	1.051.231	677.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	2.061.231	1.687.500
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	222.988	224.468
Hensatte forpligtelser i alt	222.988	224.468
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	337.815	383.585
Langfristede gældsforpligtelser i alt	337.815	383.585
Kortfristet del af langfristet gæld	45.800	45.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.667	394.122
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.442.664	2.332.858
Gæld til kapitalinteresser	42.247	0
Selskabsskat	212.696	137.478
Anden gæld	894.267	458.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.079.341	3.468.082
Gældsforpligtelser i alt	3.417.156	3.851.667
Passiver i alt	5.701.375	5.763.635

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	660.000	270.615	700.000	1.630.615
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	406.885	350.000	756.885
Egenkapital 1. januar 2023	660.000	677.500	350.000	1.687.500
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	373.731	350.000	723.731
	660.000	1.051.231	350.000	2.061.231

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.362.531	2.909.060
Andre omkostninger til social sikring	<u>309.315</u>	<u>245.384</u>
	<u>3.671.846</u>	<u>3.154.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.950	41.176
Andre finansielle omkostninger	<u>9.718</u>	<u>14.072</u>
	<u>79.668</u>	<u>55.248</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 384 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.739 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 257 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 28 og 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 912 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 25002407, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Knud Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Knud Nielsen
Direktør
ID: 49f6841b-ab44-49b6-88ec-deb84a2bf00e
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 13:45:40
Underskrevet med MitID



Knud Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Knud Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 49f6841b-ab44-49b6-88ec-deb84a2bf00e
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 13:45:40
Underskrevet med MitID



Steffen Holm Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steffen Holm Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: dbe93c68-ee84-4ae6-9560-c2c6e049f938
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 03:58:39
Underskrevet med MitID



Anni Holm Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anni Holm Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: c6ca0b5b-40a4-465c-9567-c080c93d3b29
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 10:51:39
Underskrevet med MitID



Henrik Green Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Green Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 81b9965d-7b82-4888-9eb4-a2e0df8c4719
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2024 kl.: 09:14:53
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 10:58:07
Underskrevet med MitID



Knud Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Knud Nielsen
Dirigent
ID: 49f6841b-ab44-49b6-88ec-deb84a2bf00e
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 11:16:05
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.